

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Napojení chodníků v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká
Objekt:
2020-072-01 - Bourací práce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:

Ričany- ul. Za Větrníkem Černokostelecká
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Vypln údaj
BML, spol. s r.o., Trébohostická 14, 100 00 Praha
Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

16. 7. 2020
00240702
00240702
Vypln údaj
Vypln údaj
45789371
45789371
71909834
CZ5957091778

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatížením položek (popisu činnosti) dle 1101000 s uvedenými konkrétními a prací. Použita
datovábaze směrných cen 2020/1. Položky, které datovábaze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníkú příslušných dodavatelů. Veškeré názvy
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena
ručně a dle následně z výkresů

Cena bez DPH

20 081,87

DPH základní
sazba
20 081,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
Výše daně
4 217,19
0,00

Cena s DPH

24 299,06

24 299,06

24 299,06

24 299,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Napojení chodníků v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká
2020-072-01 - Bourací práce
Ričany- ul. Za Větrníkem Černokostelecká
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Vypln údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

16. 7. 2020
BML, spol. s r.o.,
Trébohostická 14,
100 00 Praha
Ing. Dana Mlejnková

Náklady stavby celkem

20 081,87

20 081,87

HSV - Práce a dodávky HSV

2 062,50

1 - Zemní práce

13 232,50

1-B - Zemní práce- stromy a sloup

4 786,87

997 - Přesun sutě

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Napojení chodníku v ulici Za Větrníkem a Černokostecká

Objekt: 2020-072-01 - Bourací práce
Říčany-ul.Za Větrníkem Černokostecká

Místo: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

16. 7. 2020

Projektant:

BML, spol. s r.o.,
Třebohostická 14,
100 00 Praha
Ing.Lubomír
Mládek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 081,87	
D	1		Zemní práce				2 062,50	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	1,500	54,00	81,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	113107121	Odsranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	5,000	190,00	950,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	113154124	Frézování živického podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	113202111	Výhrňení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,000	106,50	106,50	CS ÚRS 2020 02
D	1-B		Zemní práce- stromy a sloup				13 232,50	
5	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	262,00	786,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	112151353	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezně ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	302,00	906,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	11215131.R	Odstranění dřevěného sloupu do 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	162201405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	65,000	32,00	2 080,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	32,00	96,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	32,00	32,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162301941	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů Jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	650,000	9,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	162301961	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů Jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	16,70	501,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	162301962	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů Jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	16,70	16,70	CS ÚRS 2020 02
16	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	16,70	50,10	CS ÚRS 2020 02
17	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	16,70	16,70	CS ÚRS 2020 02
				4 786,87				
D	997		Přesun sutě					
18	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,130	750,00	1 597,50	CS ÚRS 2020 02
19	K	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,595	1 123,00	668,19	CS ÚRS 2020 02
20	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,130	438,20	933,37	CS ÚRS 2020 02
21	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,300	8,50	181,05	CS ÚRS 2020 02
22	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,595	438,20	260,73	CS ÚRS 2020 02
23	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,950	8,50	50,58	CS ÚRS 2020 02
24	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,725	102,00	277,95	CS ÚRS 2020 02
25	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,595	300,00	178,50	CS ÚRS 2020 02
26	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,280	300,00	384,00	CS ÚRS 2020 02
27	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,850	300,00	255,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Napojení chodníku v ulici Za Větrníkem a Černokostecká
Objekt: 2020-072-02 - Nové kce

KSO: Říčany- ul. Za Větrníkema Černokostecká
Místo:

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant: BML, spol. s r.o., Třebohostická 14, 100 00 Praha

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka: Zpracováno dle metouky ÚRS s maximálním zahrnutím položek (popisu činnosti) dle techniku stavebního konstatuční a prací. Použita databáze směrnic cen 2020/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a dle tabulky v výkresu!

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Cena s DPH

Základ daně
153 083,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 147,46
0,00

153 083,15

v CZK

185 230,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Napojení chodníku v ulici Za Větrníkem a Černokostecká
Objekt: 2020-072-02 - Nové kce

Místo: Říčany- ul. Za Větrníkema Černokostecká

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 7. 2020

Projektant: BML, spol. s r.o.,
Třebohostická 14,
100 00 Praha
Ing. Jan Mlejnková

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

153 083,15

153 083,15

1 - Zemní práce- odkopávky

17 008,74

1-B - Zemní práce- výkopek odvoz

68 102,83

5 - Komunikace pozemní

48 569,40

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

8 324,46

998 - Přesun hmot

11 077,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Napojení chodníků v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká

Objekt:

2020-072-02 - Nové kce

Místo:

Říčany- ul. Za Větrníkem a Černokostelecká

Žadavatel:

Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Uchazeč:

Výplň údaj

Datum: 16. 7. 2020

Projektant:

BML, spol. s r.o.,
Třebohostická 14,
100 00 Praha
119 001114

Zpracovatel:

M. Malinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 083,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 083,15

D	1		Zemní práce- odkopávky			17 008,74		
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	43,325	163,00	7 061,98	CS ÚRS 2020 02
2	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,111	264,00	1 085,30	CS ÚRS 2020 02
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,111	247,00	1 015,42	CS ÚRS 2020 02
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	4,111	219,00	900,31	CS ÚRS 2020 02
5	K	171251201	Uložení sypaniny na mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,111	341,00	1 401,85	
6	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,111	630,00	2 589,93	CS ÚRS 2020 02
7	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružitých a nesoudružitých	m2	62,850	47,00	2 953,95	CS ÚRS 2020 02
							68 102,83	

D	1-B		Zemní práce- výkopek odvoz					
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,214	264,00	10 352,50	CS ÚRS 2020 02
9	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,214	211,00	8 274,15	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	úena cenikem [Kč]	úeniua soupr
10	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	39,214	195,00	7 646,73	CS ÚRS 2020 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	39,214	225,00	8 823,15	CS ÚRS 2020 02
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m	m3	39,214	20,70	811,73	CS ÚRS 2020 02
13	K	171251201	Uložení sypání na meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	39,214	341,00	13 371,97	
14	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,742	300,00	18 822,60	CS ÚRS 2020 02
D 5 Komunikace pozemní						48 569,40		
15	K	564851111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	38,350	178,00	6 826,30	CS ÚRS 2020 02
16	K	564861111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	44,340	208,00	9 222,72	CS ÚRS 2020 02
17	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	63,300	245,00	15 508,50	CS ÚRS 2020 02
18	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	66,465	195,00	12 960,88	CS ÚRS 2020 02
19	K	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým	m2	63,300	64,00	4 051,20	CS ÚRS 2020 02
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						8 324,46		
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,200	152,00	1 246,40	CS ÚRS 2020 02
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,610	150,00	1 291,50	CS ÚRS 2020 02
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	41,600	95,00	3 952,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	43,680	42,00	1 834,56	CS ÚRS 2020 02
D 998 Přesun hmot						11 077,72		
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,205	184,00	11 077,72	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Napojení chodníků v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká

Objekt: 2020-072-03 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Říčany-ul.Za Větrníkema Černokostelecká

Místo: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Zadavatel: Vyplň údaj

Uchazeč: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Projektant: BML, spol. s r.o., Třebohostická 14, 100 00 Praha

Zpracovatel: Ing.Dana Mlejnková

Poznámka: Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálními zaokrouhlenými položkami (popisu činnosti) dle metodiky stavebního kontraktu a prací. Použita databáze směrných cen 2020/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a zkontrolována v úkresu!

CC-CZ: 16. 7. 2020

Datum: 00240702

IC: 00240702

DIČ: Vyplň údaj

IC: 45789371

DIČ: 45789371

IC: 71909834

DIČ: CZ5957091778

57 000,00

Cena bez DPH

DPH základní sazby

Cena s DPH

Základ daně 57 000,00

Sazba daně 21,00%

Výše daně 11 970,00

0,00

v CZK

68 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Napojení chodníků v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká

Objekt: 2020-072-03 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Říčany-ul.Za Větrníkema Černokostelecká

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 7. 2020

Projektant: BML, spol. s r.o., Třebohostická 14, 100 00 Praha

Zpracovatel: Vyplň údaj

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	57 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Napojení chodníku v ulici Za Větrníkem a Černokostelecká

Objekt: 2020-072-03 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Říčany- ul. Za Větrníkem a Černokostelecká

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 7. 2020

Projektant: BML, spol. s r.o.,
Třebohostická 14,
100 00 Praha

Zpracovatel: ing. Dalibor
Mládek

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				57 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	15,000	3 800,00	57 000,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
4	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	hod	16,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN6		Územní vlivy				0,00	
6	K	065002000	Mimosstaveništní doprava materiálů	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00	
7	K	072002000	Slíšníci provoz	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00	
8	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02